GARE TOTALI

Venerdi 03-02-2023

20028
23057
23059
24058
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Campionato Under 13
Campionato Open Femminile
Campionato Open Femminile
Campionato Misto Cat. A

Sabato 04-02-2023

20052
20054
21048
21049
21051
22248
22249
22251
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Campionato Under 13
Campionato Under 13
Campionato Ragazze
Campionato Ragazze
Campionato Ragazze
Campionato Allieve - Gir. BLU
Campionato Allieve - Gir. BLU
Campionato Allieve - Gir. BLU

Domenica 05-02-2023

20050
20051
20053
21050
22048
22049
22050
22051
22250
23056
24055
24056
24260
24263
24264
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Campionato Under 13

Campionato Under 13

Campionato Under 13

Campionato Ragazze

Campionato Allieve - Gir. ARANCIO
Campionato Allieve - Gir. ARANCIO
Campionato Allieve - Gir. ARANCIO
Campionato Allieve - Gir. ARANCIO
Campionato Allieve - Gir. BLU
Campionato Open Femminile
Campionato Misto Cat. A
Campionato Misto Cat. A
Campionato Misto Cat. B
Campionato Misto Cat. B
Campionato Misto Cat. B

Lunedi 06-02-2023

1 23061

Campionato Open Femminile

Mercoledi 08-02-2023

1 22219
2 23064

Campionato Allieve - Gir. BLU
Campionato Open Femminile

Giovedi 09-02-2023

23060
23062
23063
24061
24268
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Campionato Open Femminile
Campionato Open Femminile
Campionato Open Femminile
Campionato Misto Cat. A
Campionato Misto Cat. B

Venerdi 10-02-2023

20056
24060
24064
24267
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Campionato Under 13

Campionato Misto Cat. A
Campionato Misto Cat. A
Campionato Misto Cat. B

Sabato 11-02-2023

1 20055

Campionato Under 13

G.S.0. Novedrate A.SD. - A.C. Brenna

U.S. Olympic A.S.D. - A.S.D. Polisportiva Aurora
Polisportivasenna Dilettantistica - C.S. Oratoriano San Carl
A.S.D. Polisportiva Aurora- U.S. Oltronese A.S.D.

Kaire Sport ASD - A.S.D. Lariointelvi

U.S. Albatese A.S.D. - Pol. Montorfano 1981

U.S. Albatese A.S.D. - G.S. VillaGuardia

A.S.D. San Michele - Polisportiva Comense 2015
VivaVolley - A.S.D. Samz Eupilio-Longone

U.S. Olympic A.S.D. - Polisp. Comense 2015 - SETTE
Gs Virtus Pallavolo Asd - A.C. Brenna

A.SD. Lariointelvi - VivaVolley

ValbreggiaVolley - U.S. Olympic A.S.D.
A.C. Brenna- A.S.D. Samz Eupilio-Longone
G.S.0. Novedrate A.S.D. - BCF Under 13 Volley

U.S. VillaRomano A.S.D. - Polisportivasenna Dilettantistic

USD Cacciatori delle Alpi - G.S. VillaGuardia
Kaire Sport ASD - A.S.D.San Siro 2001

Como Volley - U.S. Albatese A.S.D.

Polisp. Comense 2015 - OTTO - Volley CDG Erba
Guanza - Lom - C.S. Oratoriano San Carlo

Kaire Sport ASD - BCF Open Volley

Asd Circolo Ricreativo Finese - A.S.O. Volley A.S.D.
LaSamp Asd - C.S. Oratoriano San Carlo

Associazione Polisportiva Bregnanese - Polisportiva Montorfa

Monkeys (U.S. Olympic) - G.S.O. StellaAzzurra Arosio
K3 Volley Canzo A.S.D. - U.S. VillaRomano

C.S. Oratoriano San Carlo - Lieto Colle A.SD.

U.S. Olympic A.SD. - VivaVolley
BCF Open Volley - G.S.O. Novedrate A.S.D.

VivaVolley - Polisportivasenna Dilettantistica

US Tremezzo 1914 - U.S. Olympic A.S.D.

A.S.D. Polisportiva Aurora - Kaire Sport ASD

U.S. Oltronese A.S.D. - A.S.D. Pallavolo Saronno 2008
A.S.D. Salus Gerenzano - Polisportiva S.AgataA.S.D.

BCF Under 13 Volley - Kaire Sport ASD

A.SD. OlimpiaS. Martino - A.S.D. Polisportiva Aurora
A.S.O.Voalley A.SD. - Valbreggia Volley

G.S.O. Stella Azzurra Arosio - Oceano Como Volley Asd

U.S. Albatese A.SD. - G.S.O. Novedrate A.S.D.

Via Cesare Cantul - Novedrate
ViaManzoni 22 - Lurago D'erba
Via Serenza 10 - Capiago Intimiano
ViaMascherpa4 - Montano Lucino

Largo Caduti per laPace - Lurate Caccivio
ViaMontelungo - Como

ViaPicchi 6 - Como

ViaGiovanni Xxiii - Cantu’

ViaA. De Gasperi 8 - Carbonate
ViaManzoni 22 - Lurago D'erba

Via Giovanni Da Cermenate - Cermenate

Piazzale Luigi Lanfranconi - Centro Valle Intelvi

ViaFriuli Angolo ViaZara- Como
ViaGrimello - Brenna

Via Cesare Cantu' - Novedrate
ViaManzoni 1 - Inverigo

ViaLancini - San Fermo Della Battaglia
Largo Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio
Vialnterlegno 59 - Como

ViaFiume 2 (ingresso Via Cetti) - Como
ViaPaolo Giovio - Lomazzo

Largo Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio
ViaLeonardo DaVinci - Fino Mornasco
Largo Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio
Viale Dello Sport 1 - Bregnano
ViaManzoni 22 - Lurago D'erba
ViaManzoni 1 - VillaRomano

ViaXXV Aprile Vamorea

ViaManzoni 22 - Lurago d'Erba
Corso Roma 31 - Beregazzo Con Figliaro

ViaA. De Gasperi 8 - Carbonate
Via Comoedia- Tremezzina
ViaMascherpa4 - Montano Lucino
ViaRoma - Oltrona San Mamette
ViaDon Sturzo - Gerenzano

Corso Roma 31 - Beregazzo con Figliaro
ViaDante Alighieri - Cadorago
ViaPaolo Giovio 26 - Alzate Brianza
ViaMichelangelo Buonarroti 6 - Arosio

ViaPicchi - Como

19:00
20:45
21:00
21:30

18:00
17:30
16:00
16:00
18:00
16:30
16:15
16:00

16:00
16:00
17:00
11:00
10:30
16:00
10:30
17:30
16:00
18:00
19:00
21:00
19:30
21:00
20:30

20:45

19:45
21:.00

21:15
20:45
21:15
21:30
21:15

18:30
21:30
21:30
21:.00

18:00
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Campionato Under 13

Campionato Allieve - Gir. ARANCIO

Campionato Allieve - Gir. BLU
Campionato Allieve - Gir. BLU
Campionato Allieve - Gir. BLU
Campionato Allieve - Gir. BLU

Domenica 12-02-2023

20057
20059
21052
21053
21054
22052
22053
22055
24063
10 24265
11 24269
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Lunedi

1 23069

Campionato Under 13
Campionato Under 13
Campionato Ragazze
Campionato Ragazze
Campionato Ragazze

Campionato Allieve - Gir. ARANCIO
Campionato Allieve - Gir. ARANCIO
Campionato Allieve - Gir. ARANCIO

Campionato Misto Cat. A
Campionato Misto Cat. B
Campionato Misto Cat. B

13-02-2023

Campionato Open Femminile

Mercoledi 15-02-2023

1 20031
2 24272

Campionato Under 13
Campionato Misto Cat. B

Giovedi 16-02-2023

1 23066
2 24270

Campionato Open Femminile
Campionato Misto Cat. B

A.S.D. Samz Eupilio-Longone - Valbreggia Volley
A.S.D.San Siro 2001 - USD Cacciatori delle Alpi
A.SD. Lariointelvi - Guanza- Lom

C.S. Oratoriano San Carlo - Gs Virtus Pallavolo Asd
A.C. Brenna- U.S. Olympic A.S.D.

VivaVolley - Polisp. Comense 2015 - SETTE

A.SD. Lariointelvi - A.C. Brenna

Pol. Montorfano 1981 - U.S. Olympic A.S.D.

C.S. Oratoriano San Carlo - VivaVolley

A.S.D. Samz Eupilio-Longone - U.S. VillaRomano A.S.D.
Polisportivasenna Dilettantistica - A.S.D. San Michele
Polisp. Comense 2015 - OTTO - Como Volley

U.S. Albatese A.S.D. - Kaire Sport ASD

Volley CDG Erba- G.S. VillaGuardia

C.S. Oratoriano San Carlo - Asd Circolo Ricreativo Finese
Asd Sport Club Dongo - K3 Volley Canzo A.S.D.

Pallavolo Lomazzo A.S.D. - Associazione Polisportiva Bregnan

Lieto Colle A.SD. - VivaVolley

ValbreggiaVolley - G.S.O. Novedrate A.S.D.
Polisportiva S.AgataA.S.D. - G.S.O. Stella Azzurra Arosio

G.S.0. Novedrate A.S.D. - A.S.D. Polisportiva Aurora
Polisportiva Montorfano 1981 - Pallavolo Lomazzo A.S.D.

ViaScheibler N.13 - Eupilio

ViaAl Castello 5 - Musso

Piazzale Luigi Lanfranconi - Centro Valle Intelvi
ViaPer Alzate 73 - Cantu' - Fecchio
ViaGrimello - Brenna

ViaA. De Gasperi 8 - Carbonate

Piazzale Luigi Lanfranconi - Centro Valle Intelvi
ViaAl Dosso 1 - Montorfano
ViaPer Alzate 73 - Cantu' - Fecchio
Via Scheibler N.13 - Eupilio
ViaDel Gaggio - Senna Comasco
Vialnterlegno - Como

ViaPicchi - Como

ViaDiaz - Erba

ViaPer Alzate 73 - Cantu' - Fecchio
ViaPer LaPoncia- Dongo
ViaPaolo Giovio - Lomazzo

ViaXxv Aprile- Vamorea

ViaFriuli - Como (Tavernola)
Via Cetti - Como

ViaCesare Cantu' - Novedrate
ViaAl Dosso 1 - Montorfano

16:30
17:30
16:00
17:00
17:00
18:00

11:00
16:00
16:00
18:30
18:00
10:30
17:30
18:00
20:00
20:30
21:.00

21:15

19:00
21:00

21:15
21:30
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